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Değerli Okurlarımız,

Ağustos ayı sayımızla sizlerle birlikteyiz. Bu sayımızın vücut bulmasında büyük payı olan saygıde-
ğer yazarlarımıza ve dergimizin sizlere ulaşmasını sağlayan tüm emektarlarına teşekkür ederiz. 

Ülkelerin doğal, tarihi ve kültürel özellikleri yerli ve yabancı turistin turizm faaliyetine yoğun bir 
şekilde katılımını sağlamaktadır. Turizim faaliyetlerinin artması, ekonomiyi canlandırmasının, ülke dö-
viz rezervlerini artırmasının yanı sıra bazı negatif dışsallıklar da oluşturmaktadır. Negatif dışsallıkların 
etkisinin giderilmesi ve diğer taraftan kamu harcamalarının yegâne finansman aracı olan vergi gelir-
lerinin artırılması için birçok ülkede yürürlüğe konan konaklama vergisi ile ilgili ülkemizde ve Avrupa 
ülkerindeki uygulamalar hakkında bilgilerin yer aldığı Öğretim Görevlisi Sayın Songül AKYILDIZ ve Öğ-
retim Görevlisi Zeynep BAYRAM’ın “Avrupa Birliği Ülkelerinde ve Türkiye’de Konaklama Vergisi 
Uygulamasının İncelenmesi” isimli çalışması istifadelerinize sunulmuştur.

Genel itibariyle teknolojinin ve özellikle internetin gelişmesi ve yaygınlaşması ayrıca yaşanan 
pandemi sonrasında insan hayatında meydana gelen değişiklikler çalışma hayatında da değişiklik-
lere neden olmuştur. Zamandan ve giderlerden tasarruf etmek amacıyla uzaktan çalışma yöntemleri 
firmalar bazında denenmektedir. Bu minvalde herhangi bir işyerine bağlı olmadan, seyahat ederek, 
uzaktan internet aracılığıyla çalışma olarak tanımlanan dijital göçebelik kavramı önümüze çıkmakta-
dır. Özelikle gelişmiş ülke vatandaşlarının tercih ettiği bu seyahat ve çalışma stili ülkemizde de birçok 
kişi tarafından benimsenmiştir. Dijital Göçebelik kavramı, ülkelerin dijital göçebelere tanıdıkları yasal 
kolaylıklar ve ülkemizdeki dijital göçebelere sağlanan vergi avantajları ile ilgili araştırmanın yer aldığı 
Vergi Müfettişi Sayın Ramazan AYDEMİR’in “Yeni Eğilim Dijital Göçebelik (Dijital Nomad)” isimli 
çalışması dergimizin bu sayısında yerini almıştır.  

Yukarıdaki çalışmalarla birlikte birbirinden değerli diğer çalışmaların yer aldığı dergimizin bu sayı-
sının mesleki ve akademik çalışmalarınıza katkı sağlaması dileklerimizle sağlıcakla kalın.
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